
PORTARIA CONJUNTA SAEB/UESC Nº 007 DE 09 DE JUNHO DE 2015 
O Secretário da Administração e a Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz, no uso de 
suas atribuições e de acordo com o disposto no art. 45 do Decreto Estadual nº 15.144, de 21 
de maio de 2014, 
RESOLVEM 
  
Art. 1º - Declarar que não houve servidores da carreira de Técnico Universitário, integrante do 
Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz 
(UESC), que cumpriram os requisitos para desenvolvimento funcional. 
 
Art. 2º - Declarar que em virtude do quanto disposto no art. 1º desta Portaria, não há lista de 
promoção a ser publicada. 
 
Art. 3º - Publicar lista provisória, contendo o número de matrícula dos servidores da carreira de 
Técnico Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na 
Universidade Estadual de Santa Cruz (UESC), que não foram considerados aptos à promoção, 
com as respectivas justificativas. 
  
MATRICULA JUSTIFICATIVA 

732757240 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756781 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733406614 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757185 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733073314 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757119 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733792976 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756935 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733792950 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733088026 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756985 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 



733075772 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733073851 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756773 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756359 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733788943 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733593518 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733088898 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733056883 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756383 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757224 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757169 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757020 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

724457153 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756472 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733788969 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733790275 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733073330 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 



732757070 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733056891 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757258 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757096 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756723 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733075706 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733633033 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733790267 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733074734 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733073885 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733075691 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757054 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733125446 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733074750 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733788951 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733075683 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733056914 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 



733075675 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733072732 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756430 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733084577 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732759755 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733073348 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733557237 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733727816 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733075625 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756969 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757216 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733056948 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756854 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733056956 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

720015894 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733113041 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732756464 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 



732756414 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732757525 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

732759763 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

733483161 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O QUANTO PREVISTO NO §2º 
DO ART. 13 DO DECRETO N°15.144 DE 21 DE MAIO DE 
2014. 

735265802 SERVIDOR NÃO PERTENCE MAIS O QUADRO DA 
UNIVERSIDADE 

733788105 SERVIDOR NÃO PERTENCE MAIS O QUADRO DA 
UNIVERSIDADE 

735271798 SERVIDOR NÃO PERTENCE MAIS O QUADRO DA 
UNIVERSIDADE 

735264474 SERVIDOR NÃO CUMPRIU OS PROCEDIMENTOS E 
PRAZOS ESTABELECIDOS NA INSTRUÇÃO NORMATIVA 
N.º 05/2015. 

732756333 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735274005 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271887 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271756 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271837 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

732756715 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735274013 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273936 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273855 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 



735273994 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735294348 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735265828 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735265810 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272100 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272003 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271900 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271811 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272079 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735293342 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735266345 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272045 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735265836 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273902 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735294356 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273944 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735274039 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 



735272095 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264563 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264571 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271984 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264555 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

733617150 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271926 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

733075798 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

732757062 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735283266 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271861 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271772 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273978 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735270085 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273986 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735293295 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

732756799 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 



733088903 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264521 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

733075829 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

733418564 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264513 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735288850 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

733680624 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271748 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

732756838 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272192 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264505 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735308260 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735266353 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735265852 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264490 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735288800 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735288787 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 



735278562 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735264482 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272029 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735271968 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735265860 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735298392 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272087 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735263656 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735273928 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272150 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735288779 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735272142 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735295506 SERVIDOR NÃO ATENDEU O CRITÉRIO PREVISTO NO 
§4° DO ART. 13 DO DECRETO Nº 15.144 DE 21 DE MAIO 
DE 2014. 

735475083 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735650968 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455164 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 



735454176 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735603351 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735517796 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735475774 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735335877 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735311687 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735490651 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735336996 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735467933 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735517283 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735677805 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735604056 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735651003 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735527034 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 



735517356 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735453748 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735475033 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735454207 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735454192 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735517770 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735482284 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735475075 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455203 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735603343 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735454215 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455083 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735340385 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 



735454621 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455198 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735335885 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735454613 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735456738 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735475067 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735335908 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735547123 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735454231 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735379740 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735541004 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455863 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735453730 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735524141 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 



735335843 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735519073 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735517788 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735462802 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735454639 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735335869 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735519081 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735517330 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735335893 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735650984 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735381404 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735379758 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735540260 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735521567 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455075 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 



735517314 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735381365 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455091 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735467941 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455106 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455114 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735335851 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735729903 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735524159 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735737150 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735455122 SERVIDOR EM ESTÁGIO PROBATÓRIO. 
IMPOSSIBILIDADE DE PROMOÇÃO, CONFORME ART. 16 
DO DECRETO N.º 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

735272176 SERVIDOR NÃO ATENDEU O PREVISTO NO ART. 14 DO 
DECRETO 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

732756888 SERVIDOR NÃO ATENDEU O PREVISTO NO ART. 14 DO 
DECRETO 15.144, DE 21 DE MAIO DE 2014. 

  
  
Art.4º - As listas dispostas nesta portaria poderão ser modificadas em razão do quanto disposto 
nos arts. 27 a 30 do Decreto nº 13.341, de 07 de outubro de 2011. 
  
Art.5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Edelvino da Silva Góes                            Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro 
Secretário da Administração                 Reitora da UESC 
 


